

B.B.K. Bio Airclean A/S
Linnerupvej 5, Linnerup, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 16 11 44 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

Arne Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.B.K. Bio Airclean A/S Linnerupvej 5 Linnerup 7160 Tørring
	CVR-nr.: 16 11 44 72 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 30. regnskabsår
Bestyrelse	Olav Krog Nielsen, Formand Arne Kjær Poulsen Jørgen Lundby Hansen
Direktion	Arne Kjær Poulsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter markedsføring, projektering, produktion og vedligeholdelse af biologiske filterløsninger. De biologiske filtre anvendes til fjernelse af lugt i afkastluft i industrien. Bl.a. indenfor destruktions- og fødevareindustri samt rensningsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.141.823 kr. mod 8.092.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.647.911 kr. mod 2.622.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	6.141.823	8.092.550
1 Personaleomkostninger	-3.726.984	-4.519.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.193	-153.324
Driftsresultat	2.233.646	3.420.099
Andre finansielle indtægter	12.070	53.334
Øvrige finansielle omkostninger	-125.691	-107.172
Resultat før skat	2.120.025	3.366.261
2 Skat af årets resultat	-472.114	-744.259
Årets resultat	1.647.911	2.622.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.647.911	2.622.002
Disponeret i alt	1.647.911	2.622.002

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		6.310.029	6.434.041
Produktionsanlæg og maskiner		112.278	123.979
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.422.307</u>	<u>6.558.020</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.422.307</u>	<u>6.558.020</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		2.033.315	1.121.879
Varebeholdninger i alt		<u>2.033.315</u>	<u>1.121.879</u>
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.422.417	2.856.646
Tilgodehavende selskabsskat		0	271.458
Andre tilgodehavender		0	4.862
Periodeafgrænsningsposter		11.624	144.988
Tilgodehavender i alt		<u>5.434.041</u>	<u>3.277.954</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.287	48.237
Værdipapirer i alt		<u>60.287</u>	<u>48.237</u>
Likvide beholdninger		34.589	511.114
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.562.232</u>	<u>4.959.184</u>
Aktiver i alt		<u>13.984.539</u>	<u>11.517.204</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.035.978	4.388.067
Egenkapital i alt	<u>6.535.978</u>	<u>4.888.067</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	232.200	213.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>232.200</u>	<u>213.300</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.998.535	2.228.411
5 Selskabsskat	254.540	0
6 Anden gæld	144.942	139.406
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.398.017</u>	<u>2.367.817</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	230.445	238.552
Gæld til pengeinstitutter	1.863.568	27.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.247	386.657
Selskabsskat	233.660	0
Anden gæld	1.884.424	3.395.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.818.344</u>	<u>4.048.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.216.361</u>	<u>6.415.837</u>
Passiver i alt	<u>13.984.539</u>	<u>11.517.204</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.766.065	2.266.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.622.002</u>	<u>2.622.002</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	4.388.067	4.888.067
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.647.911</u>	<u>1.647.911</u>
	<u>500.000</u>	<u>6.035.978</u>	<u>6.535.978</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.358.809	4.076.188
Pensioner	304.870	354.301
Andre omkostninger til social sikring	20.220	29.700
Personalemkostninger i øvrigt	43.085	58.938
	<u>3.726.984</u>	<u>4.519.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	452.540	341.660
Årets regulering af udskudt skat	18.900	402.600
Regulering af tidligere års skat	674	-1
	<u>472.114</u>	<u>744.259</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 832 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.228.980	2.466.963
Heraf forfalder inden for 1 år	-230.445	-238.552
	<u>1.998.535</u>	<u>2.228.411</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.085.469</u>	<u>1.273.685</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	254.540	0
	<u>254.540</u>	<u>0</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>254.540</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	144.942	139.406
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>144.942</u>	<u>139.406</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>144.942</u>	<u>139.406</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. september 2022	39.760	20.527
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>12.050</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 6.310 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier mv. Pr. 30. september 2022 er der via pengeinstitut stillet arbejdsгарantier for samlet 302 t.kr.		